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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11827007A

2. Data e Regjistrimit 27/06/2011

3. Emri i Subjektit AUTO START GROUP (A.S.G)

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/06/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Koder Kamez, prane karburant 
"Baraoil". 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Importin-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi per makina, vajra 
dhe lubrifikant, 'artikuj ushqimor, pije freskuese, pijeve alkolike, 
kafese, makinerive te ekspresit te kafese, cigare, import-eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit te te gjitha 
llojeve, import-eksport elektroshtepiake, materiale ndertimi, vegla 
dhe makineri pune, makineri industriale.Servis makinash. Shitje 
kepucesh rroba dhe aksesore te ndryshem. Tregtim pajisje 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare. Tregtim karburantesh. 
Vleresim pasurie. Tregtim goma dhe bateri per automjete.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Artan Kola14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/10/2021 Deri : 13/10/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ne firmosjen e dokumentave zyrtare te mos jete e nevojshme 
prania e te dy administratoreve por te mjaftoje firma e njerit 
prej tyre 

Altin Kola16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  13/10/2021 Deri : 13/10/2024
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ne firmosjen e dokumentave zyrtare te mos jete e nevojshme 
prania e te dy administratoreve por te mjaftoje firma e njerit 
prej tyre 

Artan Kola

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga : 12/11/2021 Deri : 12/11/2024

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eltjana Kola

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga : 12/11/2021 Deri : 12/11/2024

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Pal Kola

Kryetar

24. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga : 12/11/2021 Deri : 12/11/2024

25. Anëtar i Pavarur Po
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Jo25.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Bledar Strelca27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 30/08/2012 Deri : 

Artan Kola
Me te drejte vote : 250.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

Pal Kola
Me te drejte vote : 500.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Altin Kola
Me te drejte vote : 250.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, Zona Kadastrale 
nr.2066, Nr.Pasurie 81/62 
Tirane Kamez  KAMEZ Automjet tip Volkswagen - Caddy, 
Targe TR 9409 S 
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Teodor Keko, Pallati Ales, 
Kati 1 
Tirane  Kashar YZBERISH Unaza e re, pallati "ALES", kati i 
parë,  objekt në zonën kadastrale nr.3866, me numër pasurie 
306/12. 

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTO START GROUP (A.S.G)
E-Mail: info@asg-al.com  
Telefon: 0682064618  

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D50D71A-9615-4108-BADC-2CFEDFFDC85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D6C1B6-2A52-4641-B519-AC771516A336
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565169-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-887844-09-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shnderrimi i formes ligjore te shoqerise nga sh.p.k., ne sha.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896856-10-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shnderrimi i formes ligjore te shoqerise nga sh.p.k., ne sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896952-10-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1-Shnderrimi i formes ligjore te shoqerise nga sh.p.k., ne sh.a.2- Rritja e 
kapitalit te shoqerise.3-Caktimi i ekspertit Z. Bledar Strelca, per hartimin e raportit te 
rritjes se kapitalit.Depozitimi i vendimit, date 30.08.2012, ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit.2- Miratimi i rraportit te administratorit. Miratimi i statutit te 
ri  shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 29.08.2012. Depozitimi i raportit te 
administratorit, date 29.08.2012. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "3.500.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682064618")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1A1B13-7686-47FB-B008-FB5E53899054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97028F83-8B21-444B-ADA6-0771EFC5A38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1ECAF1-5684-41F1-A0F2-338171B29872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA51D7EE-B582-497A-803B-9F5941F40819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E356105F-3005-461B-8C3B-E68B4E7CA507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E350E9D-6856-4CC7-873D-0500A5FCE30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5816AEB-004A-4107-B160-2373E8AC6A3A
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eshte shtuar ortaku:            ("Altin Kola")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne para "875.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Kola")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne para "875.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Pal Kola")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Kola")         
eshte larguar ortaku:            ("Pal Kola")         
eshte larguar ortaku:            ("Artan Kola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Kola")                      Nga data "30/08/2012"                        
Ne daten "30/08/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Artan Kola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Pal Kola")                      Nga data "30/08/2012"                        
Ne daten "30/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Artan Kola")                      Nga data "30/08/2012"                        
Ne daten "30/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Altin Kola")                      Nga data "30/08/2012"                        
Ne daten "30/08/2015"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bledar Strelca")                      Nga data 
"30/08/2012"           

Lista e Dokumenteve:
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-452663-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 29.04.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen - Caddy, Targe TR 9400 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD18D78-6B9A-4DA5-8EFA-19203A765159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756D3C11-7CF3-4D93-8B91-4C3D356E0DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBE5DEB-8AC3-47B1-B558-4CD28DC96C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAED5CB-DB13-495E-B989-AD96ED097C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D93822-4BB7-456A-B542-EEE7D9D3A48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1D00BB-504A-43AA-9505-8D439E9BE171
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456127-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 02.05.2014 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet tip Volkswagen - Caddy, Targe TR 9409 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen - Caddy, Targe TR 9400 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-482217-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Venimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 20.05.2014, ku është vendosur : Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Importin-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industrial, pjese kembimi per makina, vajra dhe lubrifikant, 'artikuj ushqimor, 
pije freskuese, pijeve alkolike, kafese, makinerive te ekspresit te kafese, cigare, import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit te te gjitha llojeve, import-
eksport elektroshtepiake, materiale ndertimi, vegla dhe makineri pune, makineri 
industriale.")          u be            ("Importin-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi per makina, vajra dhe 
lubrifikant, 'artikuj ushqimor, pije freskuese, pijeve alkolike, kafese, makinerive te 
ekspresit te kafese, cigare, import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve 
te transportit te te gjitha llojeve, import-eksport elektroshtepiake, materiale 
ndertimi, vegla dhe makineri pune, makineri industriale.Servis makinash")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551052-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1D00BB-504A-43AA-9505-8D439E9BE171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE65081-107D-43FD-859E-9136FCA4B00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42D4C0E-985C-4A0D-AB32-519CBE97F4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C406B989-5C8E-4218-A645-C633832E5E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C406B989-5C8E-4218-A645-C633832E5E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2296A0C-B5C2-4EDE-9218-EA29547B3364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1601F36E-11EE-4C49-A895-9D6D6E9060AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9970DAB-E1D0-4DC4-A87B-14C6D3E211DE


7

materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596716-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.08.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e re, pallati "ALES", kati i parë,  objekt në zonën kadastrale nr.3866, me 
numër pasurie 306/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737369-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, qe z. Pal Kola dhe z. Altin Kola kane te drejten e plote 
ligjore te njohur nga asambleja, per te pasur akses te plote dhe te kryejne te gjitha veprimet 
bankare (terheqje, xhirime, transferta etj.) ne te gjitha bankat, qe kjo shoqeri disponon dhe 
do te disponoje me Nr. Llogarie ne "Leke, Euro, Dollare".

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848568-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9970DAB-E1D0-4DC4-A87B-14C6D3E211DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A1DF2E-C99C-484E-8E1C-23D28870F76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6011546B-63E8-4F86-BB79-73BC7AABB8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD46532D-3646-4AA9-BBC9-825A5D26A524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D237FB-6072-474B-BA50-86267C2B9B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808914B1-5B7B-4139-8B25-40666CAA68E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CB1EFC-DAA2-48A2-87BE-A312F6D9A06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052FC642-DE17-4043-A2FC-AE6E9EDE314A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052FC642-DE17-4043-A2FC-AE6E9EDE314A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A573E365-E834-4917-8C65-1E26AB09DDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C02FD2-8F94-4C3A-B091-7431EF830620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C02FD2-8F94-4C3A-B091-7431EF830620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE9064C-AA4C-400F-A655-AC78D50CCC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980B9532-2E39-43AB-A250-0764300F57EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC51EB89-CB92-447B-9286-803E328B4BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82532C3F-572E-4FF5-AEC9-E6E9429E4536
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27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894474-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125527-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172453-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734943-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit date 
03.06.2016 per riemerimin  e administratorit z. Artan Kola deri me 31.08.2018.Depozitimi 
i vendimit te keshillit te administrimit per riemerimin e anetareve : z. Artan Kola, Pal Kola, 
Altin Kola deri me date 31.08.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/08/2015")            u be              ("31/08/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Kola")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/08/2015")            u be              ("31/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Kola")                    , Kohëzgjatja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75ECC52-FAC0-4202-894E-35295D92BBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA76559-0F62-4FA1-9C39-9FFE4E4DA7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA76559-0F62-4FA1-9C39-9FFE4E4DA7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658EC92B-2B1B-4FA9-A765-BCBFE1169F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658EC92B-2B1B-4FA9-A765-BCBFE1169F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B0F8D6-786B-4483-A1D3-EFE0ADA8E655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F662917-EC3B-4ED1-A545-FC554F5C5D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5093EB-D195-4E31-89BE-234B127A7068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95D79FB-F557-4CA1-9CB7-243690A22C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95D79FB-F557-4CA1-9CB7-243690A22C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB6AC3-A209-4BE4-8555-9566EF19C8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49E7D1F-310D-4F98-B5E4-9DA87D0A6AD6
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ishte                      ("30/08/2015")            u be              ("31/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pal Kola")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/08/2015")            u be              ("31/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836477-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370704-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Aksionerëve të Shoqërisë, datë 
11.07.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Zona Kadastrale nr.2066, Nr.Pasurie 81/62;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382178-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0BD8DF-6B7D-45A2-ADBF-3EF420862C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C345EC1D-CC25-4FB4-B582-6C9ADC32F861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAA2663-B4D5-4A3C-B21B-E073971B864F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAA2663-B4D5-4A3C-B21B-E073971B864F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681CA36E-4931-4595-A982-66E50A09BA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C319CA3-C40D-4C97-90E4-750039D55F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C319CA3-C40D-4C97-90E4-750039D55F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CF8410-F0DA-4ABF-8CBC-A1744224B189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F18294-3756-43D2-A89C-AFB523ADE660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E737BA0-7619-4CFF-979B-20A794A3E501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B96A0F-9308-4DE0-8E6C-4C82DE61CF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C285B03D-74AB-45B3-AAE8-A6F8241DB7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C285B03D-74AB-45B3-AAE8-A6F8241DB7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6308EB-5537-4D56-95BB-17DCFD93820F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B58FEFD-6829-45D2-B41B-593ECE0B16F4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563145-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2017, ku eshte vendosur:1-  
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Importin-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industrial, pjese kembimi per makina, vajra dhe lubrifikant, 'artikuj ushqimor, 
pije freskuese, pijeve alkolike, kafese, makinerive te ekspresit te kafese, cigare, import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit te te gjitha llojeve, import-
eksport elektroshtepiake, materiale ndertimi, vegla dhe makineri pune, makineri 
industriale.Servis makinash")          u be            ("Importin-eksportin dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi per makina, 
vajra dhe lubrifikant, 'artikuj ushqimor, pije freskuese, pijeve alkolike, kafese, 
makinerive te ekspresit te kafese, cigare, import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice te mjeteve te transportit te te gjitha llojeve, import-eksport elektroshtepiake, 
materiale ndertimi, vegla dhe makineri pune, makineri industriale.Servis makinash. 
Shitje kepucesh rroba dhe aksesore te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, Qendera Tregtare Toptani, Kati 5, Njesia B2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615770-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.     
Objekti ishte            ("Importin-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industrial, pjese kembimi per makina, vajra dhe lubrifikant, 'artikuj ushqimor, 
pije freskuese, pijeve alkolike, kafese, makinerive te ekspresit te kafese, cigare, import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit te te gjitha llojeve, import-
eksport elektroshtepiake, materiale ndertimi, vegla dhe makineri pune, makineri 
industriale.Servis makinash. Shitje kepucesh rroba dhe aksesore te ndryshem.")          u be            
("Importin-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, pjese kembimi per makina, vajra dhe lubrifikant, 'artikuj ushqimor, pije 
freskuese, pijeve alkolike, kafese, makinerive te ekspresit te kafese, cigare, import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit te te gjitha llojeve, 
import-eksport elektroshtepiake, materiale ndertimi, vegla dhe makineri pune, 
makineri industriale.Servis makinash. Shitje kepucesh rroba dhe aksesore te 
ndryshem. Tregtim pajisje elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBC882E-AD4B-4B4C-9ED6-C8D0998CD54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095B42AC-ADE2-418F-8B2D-0ABCA2067F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF8F278-ABA8-44B8-8A70-228A72B571CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF8F278-ABA8-44B8-8A70-228A72B571CD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630407-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2018 ku eshte 
vendosur:Citimin ne ekstrakt te te drejtave te barabarta qe kane te tre ortaket per per 
kryerjen e veprimeve prane bankave Credins Bank, Societe General Albania, BKT.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Kola")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Te tre ortaket kane te drejta te barabarta per kryerjne e 
veprimeve prane bankave Credins Bank, Societe General Albania, BKT.")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pal Kola")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Te tre ortaket kane te drejta te barabarta per kryerjne e 
veprimeve prane bankave Credins Bank, Societe General Albania, BKT.")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Kola")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Te tre ortaket kane te drejta te barabarta per kryerjne e 
veprimeve prane bankave Credins Bank, Societe General Albania, BKT.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638374-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.01.2018 ku eshte vendosur: Emerimi I administratorit te shoqerise Z.Altin Kola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Kola")                      Nga data "22/01/2018"                        
Ne daten "22/01/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700474-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2018, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8388565-7DA7-4E77-BEBB-5380E20F9B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A478B93D-451E-4153-A6E1-61B039D61D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A478B93D-451E-4153-A6E1-61B039D61D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B52215-437D-4782-A3A5-C8CF42BE4C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311CAE36-1C4D-4309-9EE4-393CDCE10954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF03C17B-E6BD-497B-9032-C1CDAF1E3D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0374B3-7EDC-41AA-979A-C31A4333818B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0374B3-7EDC-41AA-979A-C31A4333818B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAF6A92-A5AE-4D35-8DD9-995A5EC4B754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C2451F-27D5-4EC1-AE99-B2C83FADDF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C2451F-27D5-4EC1-AE99-B2C83FADDF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF07616-9361-450D-BDBD-D9E2C839913B
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shtimi i objekti te aktivitetit te shoerise dhe percaktimi i kompetencave te administratoreve 
te shoqerise.
Objekti ishte            ("Importin-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industrial, pjese kembimi per makina, vajra dhe lubrifikant, 'artikuj ushqimor, 
pije freskuese, pijeve alkolike, kafese, makinerive te ekspresit te kafese, cigare, import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit te te gjitha llojeve, import-
eksport elektroshtepiake, materiale ndertimi, vegla dhe makineri pune, makineri 
industriale.Servis makinash. Shitje kepucesh rroba dhe aksesore te ndryshem. Tregtim 
pajisje elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare.")          u be            ("Importin-eksportin 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, pjese 
kembimi per makina, vajra dhe lubrifikant, 'artikuj ushqimor, pije freskuese, pijeve 
alkolike, kafese, makinerive te ekspresit te kafese, cigare, import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice te mjeteve te transportit te te gjitha llojeve, import-eksport 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, vegla dhe makineri pune, makineri 
industriale.Servis makinash. Shitje kepucesh rroba dhe aksesore te ndryshem. 
Tregtim pajisje elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare. Tregtim karburantesh. 
Vleresim pasurie")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kola")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ne firmosjen e dokumentave 
zyrtare te mos jete e nevojshme prania e te dy administratoreve por te mjaftoje firma e 
njerit prej tyre ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Kola")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ne firmosjen e dokumentave 
zyrtare te mos jete e nevojshme prania e te dy administratoreve por te mjaftoje firma e 
njerit prej tyre ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816729-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
11.06.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Importin-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industrial, pjese kembimi per makina, vajra dhe lubrifikant, 'artikuj ushqimor, 
pije freskuese, pijeve alkolike, kafese, makinerive te ekspresit te kafese, cigare, import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit te te gjitha llojeve, import-
eksport elektroshtepiake, materiale ndertimi, vegla dhe makineri pune, makineri 
industriale.Servis makinash. Shitje kepucesh rroba dhe aksesore te ndryshem. Tregtim 
pajisje elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare. Tregtim karburantesh. Vleresim pasurie")          
u be            ("Importin-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9AA699-5205-4786-83CC-39034B338CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1C6CC3-813E-44A7-94FC-39747C6FC617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7565F70-4488-4DEE-B1F9-AB3C972CF1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7565F70-4488-4DEE-B1F9-AB3C972CF1DA
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ndryshem industrial, pjese kembimi per makina, vajra dhe lubrifikant, 'artikuj 
ushqimor, pije freskuese, pijeve alkolike, kafese, makinerive te ekspresit te kafese, 
cigare, import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve te transportit te te 
gjitha llojeve, import-eksport elektroshtepiake, materiale ndertimi, vegla dhe 
makineri pune, makineri industriale.Servis makinash. Shitje kepucesh rroba dhe 
aksesore te ndryshem. Tregtim pajisje elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare. 
Tregtim karburantesh. Vleresim pasurie. Tregtim goma dhe bateri per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845726-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983706-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
23.10.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit Artan 
Kola, Pal Kola dhe Altin Kola. Ndryshim adrese kryesore. Depozitimi i vendimit te 
Keshillit te Administrimit, date 23.10.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Artan Kola. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@asg-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Pallati Ales, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Qendera Tregtare Toptani, Kati 5, Njesia B2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kola")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/08/2012")            u be              ("23/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2018")            u be              ("23/10/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF8AB15-402E-43F7-AA8F-18C7C0B84A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE169C-D283-46E5-B07E-88D08583B05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE169C-D283-46E5-B07E-88D08583B05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD9381E-0495-48E3-AA28-E49B40045810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59D2DBC-AFB2-46AE-90EA-A953BDC15E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DD9E83-3DE3-4F34-AA43-C093AF2E640D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D90E5F-A2CC-46A4-8395-D0457C2D9AE4
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pal Kola")                    , Nga Data ishte                      
("30/08/2012")            u be              ("23/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pal Kola")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/08/2018")            u be              ("23/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Kola")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/08/2012")            u be              ("23/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Kola")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/08/2018")            u be              ("23/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Kola")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/08/2012")            u be              ("23/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Kola")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/08/2018")            u be              ("23/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245118-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ASG.xlsx
Vendim i ortakeve ASG sha 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ASG .xlsx
Shenimet Shpjeguese Auto Start Group (ASG) sha 2018.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555793-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ASG.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 ASG Sha.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ASG .xlsx
Vendim i ortakeve 2019 ASG Sha.pdf

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723162-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA00FA17-8814-4AF4-8733-B21DD24E16AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A38F0A-93EF-471D-A5BC-BE4CC3CB5FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A38F0A-93EF-471D-A5BC-BE4CC3CB5FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443A22B3-33C8-4FB8-8AC6-D50FDBCE96E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21318D3-8E49-41D8-B133-2C909B5103F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21318D3-8E49-41D8-B133-2C909B5103F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F0F322-C158-4F67-87BC-4D5C58BB070A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72C3919-2CFD-4AFA-94E3-6345AB61E425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511BFB91-1769-4048-B8FD-8331653F750C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3999CDDB-0637-4D5C-9B14-1FFF0C8742AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3999CDDB-0637-4D5C-9B14-1FFF0C8742AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656DF38F-C23A-4C69-8327-334817FDB57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAA6B52-9FB7-48AC-B94C-A24DA9324299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A6B886-0375-464E-BCFD-D6B2B0989232
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ASG.xlsx
Vendim i ortakeve ASG sha viti 2020.pdf
Shenimet shpjeguese ASG sha viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ASG .xlsx

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797539-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.10.2021 për riemërim 
administratorësh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Kola")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/01/2018")            u be              ("13/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2021")            u be              ("13/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kola")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/10/2018")            u be              ("13/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2021")            u be              ("13/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803262-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2021 per riemerimin e 
anetareve te keshillit mbikqyres z.Artan Kola , z.Pal Kola dhe z.Altin Kola .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Kola")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/10/2018")            u be              ("22/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Kola")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/10/2021")            u be              ("23/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Kola")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/10/2018")            u be              ("22/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Kola")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/10/2021")            u be              ("23/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pal Kola")                    , Nga Data ishte                      
("23/10/2018")            u be              ("22/10/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4792F42-4E0B-4B04-A44E-94732A1F6C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4792F42-4E0B-4B04-A44E-94732A1F6C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B22563B-E950-42C2-A84E-021A6BC24C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CDF975-48C7-47FD-BB75-5E3D15D13F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253E236E-4AFB-4740-B7DE-126D894AC85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3010441-FCBC-4F05-B96E-1F9F69061A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3010441-FCBC-4F05-B96E-1F9F69061A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B6EBD-1391-4255-9A0C-5E678EAB1A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F576A68E-C263-4AD2-B83B-C55E1276C638


16

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pal Kola")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/10/2021")            u be              ("23/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815486-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.11.2021 ku eshte vendosur: 
Largim i anetarit te keshillit te administrimit Altin Kola. Emerim i Eltjana Kola. Riemerim 
i anetareve Artan Kola dhe Pal Kola. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Artan Kola")         
eshte larguar anetari:            ("Pal Kola")         
eshte larguar anetari:            ("Altin Kola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Pal Kola")                      Nga data "12/11/2021"                        
Ne daten "12/11/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Artan Kola")                      Nga data "12/11/2021"                        
Ne daten "12/11/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Eltjana Kola")                      Nga data "12/11/2021"                        
Ne daten "12/11/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1565443E-50BD-4252-8DC2-051073BF467E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7F2303-8AE2-4769-9737-0CFC62DE29EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EABE34B-5985-450B-9BAF-9CAE9E3671FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EABE34B-5985-450B-9BAF-9CAE9E3671FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D3EEAE-338A-4C0C-924C-4D202F656759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20B7954-15F4-45EE-AE58-C1B7DC6DC53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD7520D-68B0-4D88-9B2C-ECADD0090466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD7520D-68B0-4D88-9B2C-ECADD0090466

